

# **MOLI ApS**

**CVR-nr.: 70914913**

Villavej 14D  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2022**

---

**Lone Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOLI ApS Villavej 14D 5750 Ringe
	CVR-nr: 70914913 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af ejendomme. Der har været begrænset aktivitet i året idet alle ejendomme er frasolgt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -9. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 613 og en egenkapital på tkr. 606.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.469</b>	<b>-4.969</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.469</b>	<b>-4.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.912	-5.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.381</b>	<b>-10.157</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.381</b>	<b>-10.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-66.581	-66.657
<b>I alt</b>		<b>-9.381</b>	<b>-10.157</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 613.252	kr. 680.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>613.252</b>	<b>680.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>613.252</b>	<b>680.335</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		424.008	490.589
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>606.208</b>	<b>672.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.044	746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.044</b>	<b>8.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.044</b>	<b>8.246</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>613.252</b>	<b>680.335</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1